

Biskupiec, dnia 13 grudnia 2016 r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjaśnienia

treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Dostawa energii elektrycznej do oświetlenia drogowego, budynków oraz innych obiektów Gminy Biskupiec oraz do budynków i innych obiektów Centrum Kultury Turystyki i Sportu.”**

Pytanie:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE był zgodny z miesiącem kalendarzowym.

Pytanie:

Wnosimy o wykreślenie paragrafu 20 z treści umowy, ponieważ nie dotyczy postanowień dotyczących dostawy energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający spotkał się z roszczeniami z tytułu sporządzenia przez inne osoby dokumentów typu raport czy wykaz i z tego względu, że umowa przewiduje sporządzenie takich dokumentów nie zmienia się zapisów SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

/-/ Kamil Kozłowski – Burmistrz Biskupca

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności